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22C1FIN60502604 Lý thuyết tài chính 522202111100 Huỳnh Hoàng Thúy An CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 06g45 18/03/2023 BOX-07 B2-102

22C1FIN60502604 Lý thuyết tài chính 522202111132 Nguyễn Huy Đức CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 06g45 18/03/2023 BOX-07 B2-102

22C1FIN60502604 Lý thuyết tài chính 522202111135 Hà Phù Dung CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 06g45 18/03/2023 BOX-07 B2-102

22C1FIN60502604 Lý thuyết tài chính 522202111146 Nguyễn Chi Thảo Duyên CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 06g45 18/03/2023 BOX-07 B2-102

22C1FIN60502604 Lý thuyết tài chính 522202111154 Nguyễn Văn Hậu CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 06g45 18/03/2023 BOX-07 B2-102

22C1FIN60502604 Lý thuyết tài chính 522202111176 Nguyễn Thị Thu Huyền CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 06g45 18/03/2023 BOX-07 B2-102

22C1FIN60502604 Lý thuyết tài chính 522202111193 Nguyễn Thị Mỹ Linh CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 06g45 18/03/2023 BOX-07 B2-102

22C1FIN60502604 Lý thuyết tài chính 522202111232 Phạm Hồng Phượng CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 06g45 18/03/2023 BOX-07 B2-102

22C1FIN60502604 Lý thuyết tài chính 522202111235 Phạm Việt Quốc CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 06g45 18/03/2023 BOX-07 B2-102

22C1FIN60502604 Lý thuyết tài chính 522202111237 Hồ Thị Quyên CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 06g45 18/03/2023 BOX-07 B2-102

22C1FIN60502604 Lý thuyết tài chính 522202111241 Lư Phương Quỳnh CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 06g45 18/03/2023 BOX-07 B2-102

22C1FIN60502604 Lý thuyết tài chính 522202111286 Nguyễn Thị Thùy Trang CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 06g45 18/03/2023 BOX-07 B2-102

22C1FIN60502604 Lý thuyết tài chính 522202111291 Nguyễn Thị Thu Trinh CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 06g45 18/03/2023 BOX-07 B2-102

22C1FIN60502604 Lý thuyết tài chính 522202111295 Nguyễn  Thanh Trúc CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 06g45 18/03/2023 BOX-07 B2-102

22C1FIN60502604 Lý thuyết tài chính 522202111297 Phạm Nhật Trung CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 06g45 18/03/2023 BOX-07 B2-102

22C1FIN60502604 Lý thuyết tài chính 522271111367 Chansyda Khamsay CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 06g45 18/03/2023 BOX-07 B2-102

22C1FIN60502605 Lý thuyết tài chính 522202111246 Trần Nguyễn Tấn Tài CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 06g45 18/03/2023 BOX-08 B2-102

22C1FIN60502605 Lý thuyết tài chính 522202120537 Trần Thị Thúy Huyền CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 06g45 18/03/2023 BOX-08 B2-102

22C1FIN60502603 Lý thuyết tài chính 522202111256 Trần Thị Thu Thảo CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 19/03/2023 BOX-02 B2-101

22C1FIN60502603 Lý thuyết tài chính 522202260495 Nguyễn Minh Tâm CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 19/03/2023 BOX-02 B2-101

22C1FIN60502602 Lý thuyết tài chính 522202111161 Nguyễn Võ Hoàng CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 19/03/2023 BOX-03 B2-101

22C1FIN60502602 Lý thuyết tài chính 522202111163 Trần Nguyên Duyên Hợp CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 19/03/2023 BOX-03 B2-101

22C1FIN60502602 Lý thuyết tài chính 522202111180 Đỗ Minh Khoa CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 19/03/2023 BOX-03 B2-101

22C1FIN60502602 Lý thuyết tài chính 522202111185 Bành Quốc Kiệt CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 19/03/2023 BOX-03 B2-101

22C1FIN60502602 Lý thuyết tài chính 522202111201 Hồ Tuấn Minh CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 19/03/2023 BOX-03 B2-101

22C1FIN60502602 Lý thuyết tài chính 522202111252 Trần Thị Huyền Thanh CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 19/03/2023 BOX-03 B2-101

22C1FIN60502602 Lý thuyết tài chính 522202111277 Nguyễn Trọng Tiến CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 19/03/2023 BOX-03 B2-101

22C1FIN60502602 Lý thuyết tài chính 522202111299 Lê Quốc Trường CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 19/03/2023 BOX-03 B2-101

22C1FIN60502602 Lý thuyết tài chính 522202111300 Lâm Hoàng Tú CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 19/03/2023 BOX-03 B2-101

22C1COR60500204 Tài chính doanh nghiệp 522202111135 Hà Phù Dung CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 08g45 25/03/2023 BOX-01 B2-101

22C1COR60500204 Tài chính doanh nghiệp 522202111154 Nguyễn Văn Hậu CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 08g45 25/03/2023 BOX-01 B2-101

22C1COR60500204 Tài chính doanh nghiệp 522202111193 Nguyễn Thị Mỹ Linh CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 08g45 25/03/2023 BOX-01 B2-101

22C1COR60500204 Tài chính doanh nghiệp 522202111209 Phạm Lý Thu Ngân CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 08g45 25/03/2023 BOX-01 B2-101

22C1COR60500204 Tài chính doanh nghiệp 522202111232 Phạm Hồng Phượng CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 08g45 25/03/2023 BOX-01 B2-101

22C1COR60500204 Tài chính doanh nghiệp 522202111246 Trần Nguyễn Tấn Tài CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 08g45 25/03/2023 BOX-01 B2-101

22C1COR60500204 Tài chính doanh nghiệp 522202111291 Nguyễn Thị Thu Trinh CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 08g45 25/03/2023 BOX-01 B2-101

22C1COR60500204 Tài chính doanh nghiệp 522202111297 Phạm Nhật Trung CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 08g45 25/03/2023 BOX-01 B2-101

22C1COR60500204 Tài chính doanh nghiệp 522271111367 Chansyda Khamsay CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 08g45 25/03/2023 BOX-01 B2-101

22C1COR60500205 Tài chính doanh nghiệp 522202111100 Huỳnh Hoàng Thúy An CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 08g45 25/03/2023 BOX-02 B2-101

22C1COR60500205 Tài chính doanh nghiệp 522202111237 Hồ Thị Quyên CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 08g45 25/03/2023 BOX-02 B2-101

22C1COR60500205 Tài chính doanh nghiệp 522202111286 Nguyễn Thị Thùy Trang CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 08g45 25/03/2023 BOX-02 B2-101

22C1COR60500205 Tài chính doanh nghiệp 522202111295 Nguyễn  Thanh Trúc CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 08g45 25/03/2023 BOX-02 B2-101

22C1COR60500205 Tài chính doanh nghiệp 522202120537 Trần Thị Thúy Huyền CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 08g45 25/03/2023 BOX-02 B2-101

22C1COR60500203 Tài chính doanh nghiệp 522202111176 Nguyễn Thị Thu Huyền CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 26/03/2023 BOX-01 B2-101

22C1COR60500203 Tài chính doanh nghiệp 522202111235 Phạm Việt Quốc CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 26/03/2023 BOX-01 B2-101

22C1COR60500203 Tài chính doanh nghiệp 522202111256 Trần Thị Thu Thảo CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 26/03/2023 BOX-01 B2-101

22C1COR60500202 Tài chính doanh nghiệp 522202111161 Nguyễn Võ Hoàng CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 26/03/2023 BOX-02 B2-101

22C1COR60500202 Tài chính doanh nghiệp 522202111163 Trần Nguyên Duyên Hợp CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 26/03/2023 BOX-02 B2-101

22C1COR60500202 Tài chính doanh nghiệp 522202111180 Đỗ Minh Khoa CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 26/03/2023 BOX-02 B2-101

22C1COR60500202 Tài chính doanh nghiệp 522202111185 Bành Quốc Kiệt CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 26/03/2023 BOX-02 B2-101

22C1COR60500202 Tài chính doanh nghiệp 522202111252 Trần Thị Huyền Thanh CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 26/03/2023 BOX-02 B2-101

22C1COR60500202 Tài chính doanh nghiệp 522202111299 Lê Quốc Trường CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 26/03/2023 BOX-02 B2-101

22C1COR60500202 Tài chính doanh nghiệp 522202111300 Lâm Hoàng Tú CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 26/03/2023 BOX-02 B2-101

22C1COR60500201 Tài chính doanh nghiệp 522202010296 Trịnh Phan Tường Vy CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 26/03/2023 BOX-03 B2-101

22C1COR60500201 Tài chính doanh nghiệp 522202111132 Nguyễn Huy Đức CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 26/03/2023 BOX-03 B2-101

22C1COR60500201 Tài chính doanh nghiệp 522202111146 Nguyễn Chi Thảo Duyên CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 26/03/2023 BOX-03 B2-101

22C1COR60500201 Tài chính doanh nghiệp 522202111198 Đinh Thị Khánh Ly CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 26/03/2023 BOX-03 B2-101

22C1COR60500201 Tài chính doanh nghiệp 522202111201 Hồ Tuấn Minh CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 26/03/2023 BOX-03 B2-101

22C1COR60500201 Tài chính doanh nghiệp 522202111241 Lư Phương Quỳnh CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 26/03/2023 BOX-03 B2-101

22C1COR60500201 Tài chính doanh nghiệp 522202111265 Huỳnh Hữu Thuận CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 26/03/2023 BOX-03 B2-101

22C1COR60500201 Tài chính doanh nghiệp 522202260495 Nguyễn Minh Tâm CH CHK32-2 TNOL-UEH Trắc nghiệm trực tuyến trên phần mềm UEH Có 12g30 26/03/2023 BOX-03 B2-101


